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Chór Soli Deo –  
radość śpiewania

Chór mieszany „Soli Deo” działa przy 
parafii św. Józefa w Kalwarii Zebrzy-
dowskiej od 2002 roku. Powstał 

z  połączenia dwóch lokalnych chórów 
o  bogatej tradycji: „Chóru Mieszanego” 
działającego przy klasztorze OO. Bernar-
dynów oraz „Chóru Męskiego”. Od samego 
początku tworzą go ludzie pełni pasji do 
śpiewu, dla których muzyka jest nie tylko 
hobby, ale także sposobem na budowanie 
wspólnoty.

Chórem kieruje Bogdan Oczkowski, organi-
sta parafii św. Józefa i  nauczyciel w  miejsco-
wej szkole. To on jest sercem zespołu, dbając 
o  repertuar, organizację prób oraz muzyczną 
oprawę uroczystości.
W  skład „Soli Deo” wchodzą osoby reprezen-
tujące różne zawody – rzemieślnicy, nauczy-
ciele, siostry zakonne oraz mieszkańcy Kalwa-
rii i okolic. Choć nie są zawodowymi muzykami, 
łączy ich miłość do śpiewu i pragnienie dziele-
nia się nim z innymi.
Chór wykonuje szeroki repertuar pieśni reli-
gijnych, uświetniając uroczystości kościelne 
oraz wydarzenia kulturalne. Jego śpiew tworzy 
wyjątkową atmosferę, wzbogacając życie lokal-
nej społeczności. Koncertuje nie tylko w Kalwa-
rii Zebrzydowskiej, ale także w sąsiednich para-
fiach, a czasem nawet w bardziej oddalonych 
miejscowościach.
W  ostatnich latach chór dał wiele koncertów 
kolędowych, występując m.in. w  parafiach 
w Zebrzydowicach, Brodach, Stanisławiu Gór-

nym, Barwałdzie Górnym, Zakliczynie i  Huci-
sku, a  także trzykrotnie w swojej macierzystej 
parafii św. Józefa. 
Mimo że część dawnych członków chóru 
odeszła już do Pana, a  inni ze względu na 
stan zdrowia nie mogą już śpiewać, obecni 
chórzyści pielęgnują pamięć o  nich, organi-
zując wspólne spotkania, które odbywają 
się m.in. przy ognisku lub z  okazji święta 
patronki chóru – św. Cecylii. Chór „Soli Deo” 
to coś więcej niż zespół – to prawdziwa, śpie-
wająca rodzina, której członkowie wspie-

rają się nawzajem zarówno w  muzyce, jak 
i w codziennym życiu.
Chór nagrał swoją pierwszą płytę z najpiękniej-
szymi kolędami i pastorałkami. Projekt ten był 
możliwy dzięki wsparciu Urzędu Miasta oraz 
własnym środkom chórzystów.
Jeśli masz talent muzyczny i kochasz śpiew, „Soli 
Deo” serdecznie zaprasza Cię do wspólnego 
śpiewania na chwałę Boga. W  chórze każdy 
znajdzie swoje miejsce, a  śpiewanie w  grupie 
daje nie tylko ogromną radość, ale także poczu-
cie przynależności do wyjątkowej wspólnoty.

W  Centrum Kultury, Sportu i  Tury-
styki w  Kalwarii Zebrzydowskiej 
rozpoczął się cykl warsztatów 

w  ramach projektu Archiwum Społeczne 
2.0, poświęcony dokumentowaniu lokalnej 
historii, rodzinnych opowieści i  pamiątek. 
Uczestnicy biorą udział w  trzech blokach 
zajęciowych. 

Podczas warsztatów fotograficznych „Jak doku-
mentować swoją okolicę”, prowadzonych przez 
Artura Brockiego, poznali podstawy fotogra-
fii dokumentalnej, zasady kadrowania, pracy 
z bohaterem zdjęcia oraz etyczne aspekty reje-
strowania życia społecznego. Z kolei warsztaty 
genealogiczne Tatiany Midury, członkini Sto-
warzyszenia „Twoje Korzenie w Polsce”, wpro-
wadziły ich w  tajniki genealogii, pracy z archi-
wami i  narzędziami online. Każdy uczestnik 
przygotował wstępny szkic drzewa rodzinnego 
i otrzymał imienny certyfikat. Trzeci moduł war-
sztaty archiwistyczne uczy, jak ocalać rodzinne 

zdjęcia, listy, nagrania i  pamiątki. Uczest-
nicy poznają podstawy archiwistyki społecz-
nej, zasady opisu, przechowywania, digitaliza-
cji i  udostępniania zbiorów. Projekt realizuje 
CKSiT ze środków KPO – NextGenerationEU 
w ramach inwestycji A2.5.1. Warsztaty pozwa-
lają zdobyć praktyczne umiejętności doku-
mentowania historii i  pokazują, jak cenne są 
wspomnienia mieszkańców dla budowania 
wspólnego dziedzictwa Kalwarii.

Warsztaty w ramach  
Archiwum Społeczne 2.0 
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Mali mistrzowie poezji  
w Barwałdzie Średnim

17 listopada 2025 roku w  Zespole 
Szkół nr 7 w  Barwałdzie Śred-
nim odbył się Gminny Kon-

kurs Recytatorski „Wierszoklepki”, w  któ-
rym wzięli udział uczniowie klas I–III szkół 
podstawowych z  terenu Gminy Kalwaria 
Zebrzydowska.

Celem konkursu było rozbudzanie wrażli-
wości na piękno poezji oraz promowanie 
kultury żywego słowa wśród najmłodszych. 
W  wydarzeniu uczestniczyło 42 młodych 
recytatorów reprezentujących siedem szkół 
z terenu gminy.

Poziom prezentowanych wystąpień był bar-
dzo wysoki. Uczniowie wykazali się nie tylko 
doskonałą pamięcią, ale przede wszystkim 

wrażliwością i  umiejętnością interpretacji 
poetyckich tekstów. Każdy uczestnik otrzy-
mał dyplom i upominek, natomiast nagrody 
oraz wyróżnienia trafiły do przedstawicieli 
sześciu szkół.

Organizatorzy złożyli serdeczne podziękowa-
nia burmistrzowi Tadeuszowi Steli za wsparcie 
finansowe, nauczycielom i  rodzicom za zaan-
gażowanie, a  przede wszystkim uczniom za 
wspaniałe występy.

„Skrzydlaty 
Odlot” uczył 
dzieci troski 
o powietrze

W  piątek 28 listopada w sali wido-
wiskowej Centrum Kultury, 
Sportu i  Turystyki w  Kalwarii 

Zebrzydowskiej odbyło się wyjątkowe 
wydarzenie poświęcone ochronie powie-
trza. W  ramach projektu „Wdrożenie 
Programu Ochrony Powietrza w  Gminie 
Kalwaria Zebrzydowska”, współfinanso-
wanego z  programu Fundusze Europej-
skie dla Małopolski na lata 2021–2027, 
dzieci miały okazję spotkać się z  ekodo-
radcą oraz obejrzeć spektakl ekologiczny 
pt. „Skrzydlaty Odlot”.

W dwóch przedstawieniach uczestniczyło blisko 
350 dzieci – uczniów klas I–IV oraz przedszkola-
ków z Zespołu Szkół nr 1. Kolorowa scenografia, 
dynamiczna akcja oraz specjalne efekty, w tym 
realistyczna imitacja dymu z  komina, skutecz-
nie przyciągnęły uwagę najmłodszych widzów. 
Bohaterowie spektaklu – gołąb Gienio, sowa 
Sonia i  papuga Pelagia – szybko zdobyli sym-
patię publiczności, a na widowni nie brakowało 
śmiechu i żywiołowych reakcji.

Spotkanie w  przystępny i  atrakcyjny sposób 
ukazało dzieciom, jak ważna jest troska o czy-
ste powietrze i jak niebezpiecznym zjawiskiem 
jest smog. Wydarzenie spotkało się z  bardzo 
dobrym odbiorem zarówno wśród uczniów, jak 
i opiekunów, a jego forma skutecznie wsparła 
edukację ekologiczną najmłodszych mieszkań-
ców gminy.

„Zaśpiewaj i Ty 
Niepodległej” 
– Powstańcze 
Melodie

Nikodem Dec, Julia Kęsicka, Krzysztof 
Łazarczyk, Julia Jurek i Zofia Jurek, ucz-
niowie Zespołu Szkół nr 1 im. Mikołaja 

Zebrzydowskiego w Kalwarii Zebrzydowskiej, 
6 listopada otrzymali Nagrodę Specjalną 
Małopolskiego Kuratora Oświaty za wykona-
nie utworu „Pieśń konfederatów barskich”. 
Młodzi artyści byli przygotowani do kon-
kursu przez pana Bogdana Oczkowskiego.

Szczególnym wyróżnieniem była możliwość 
występu podczas koncertu w  komorze „War-
szawa”, położonej 125 metrów pod ziemią, 
w Kopalnia Soli „Wieliczka”. Koncert w tak wyjątko-
wej scenerii stał się dla uczniów niezapomnianym 
przeżyciem i podkreślił rangę zdobytej nagrody.
Organizatorem konkursu byli Krzysztof Jan Klę-
czar, wojewoda małopolski, oraz Marian Leśny, 
prezes Kopalni Soli „Wieliczka” S.A. Konkurs 
„Zaśpiewaj i  Ty Niepodległej” organizowany 
jest od 2018 roku, a jego celem jest rozwijanie 
pasji i  talentów młodzieży, promowanie mło-
dych wykonawców oraz kształtowanie postaw 
patriotycznych wśród dzieci i młodzieży.

Kartka Świą-
teczna Gminy 
Kalwaria Zebrzy-
dowska 2025

8 grudnia w  gabinecie Burmistrza Mia-
sta odbyło się wręczenie nagród w kon-
kursie plastycznym „Kartka Świąteczna 

Gminy Kalwaria Zebrzydowska 2025”. Do 
rywalizacji przystąpili uczniowie szkół pod-
stawowych z  terenu gminy, tworząc prace 
o tematyce świątecznej inspirowane lokalną 
tradycją i charakterem Kalwarii.

Komisja przyznała po jednym pierwszym miej-
scu w dwóch kategoriach wiekowych (klasy 1–3 
oraz 4–8), a także po cztery wyróżnienia w każ-
dej z nich. Zwycięskie projekty zostały wydru-
kowane i  staną się oficjalnymi kartkami świą-
tecznymi Gminy Kalwaria Zebrzydowska 2025. 
– Kartki stworzone przez uczniów to wyjąt-
kowe małe dzieła sztuki, które w tym roku będą 
reprezentować naszą gminę – podkreślił Bur-
mistrz Tadeusz Stela.
Nagrodzeni otrzymali upominki, a  zwycię-
skie prace trafią do instytucji, partnerów oraz 
mieszkańców, promując kreatywność młodego 
pokolenia. Dziękujemy wszystkim uczestnikom 
i zachęcamy do udziału w kolejnych edycjach.
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Wieczornica Patriotyczna  
w Barwałdzie Średnim

14 listopada 2025 roku w świetlicy 
szkolno-wiejskiej przy Zespole 
Szkół nr 7 w  Barwałdzie Śred-

nim odbyła się Wieczornica Patriotyczna. 
Wydarzenie połączyło wspólne śpiewa-
nie pieśni patriotycznych z  akcją charyta-
tywną na rzecz ucznia klasy ósmej szkoły 
podstawowej. 

Część artystyczną przygotowały wychowawczy-
nie klas ósmej i czwartej, które wraz z uczniami 
stworzyły wzruszający program patriotyczny. 
Oprawę muzyczną zapewnił utalentowany 

absolwent szkoły, którego występ nadał wyda-
rzeniu wyjątkowy charakter.
W uroczystości licznie uczestniczyli członkowie 
społeczności szkolnej, ksiądz proboszcz, przed-
stawiciele gminy i  sołectwa, Koło Gospodyń 
Wiejskich, rodzice oraz mieszkańcy Barwałdu 
Średniego. Obecność tak wielu osób była wyra-
zem solidarności, wspólnoty oraz gotowości 
do niesienia pomocy potrzebującym.
Wieczornica stała się nie tylko okazją do pie-
lęgnowania wartości patriotycznych, lecz także 
pięknym świadectwem wrażliwości i  zaanga-
żowania lokalnej społeczności. Spotkanie na 

długo pozostanie w pamięci uczestników jako 
wydarzenie pełne wzruszeń i  autentycznych 
emocji.

Dzień Języków Obcych  
w Zebrzydowicach

7 listopada 2025 roku w  Szkole Pod-
stawowej im. Marii Konopnickiej 
w  Zebrzydowicach po raz kolejny 

odbył się Dzień Języków Obcych. Wyda-
rzenie miało formę barwnego święta kul-
tur Europy, podczas którego uczniowie 
w  atrakcyjny sposób poznawali tradycje 
i symbole różnych państw.

Tego dnia szkolne korytarze wypełniły się kolo-
rami flag. Każda klasa prezentowała samodziel-
nie wykonaną flagę wylosowanego kraju oraz 
przygotowany taniec do wybranego utworu 
muzycznego. Nie zabrakło również stoisk z tra-
dycyjnymi potrawami, które uczniowie przygo-
towali wspólnie z wychowawcami.
Do wspólnej zabawy włączyli się także naj-
młodsi uczniowie z klas 0–III, którzy zachwycili 
publiczność kolorowymi strojami, występami 
tanecznymi oraz pokazem mody inspirowa-
nym paryskimi trendami.

Prezentacje klas IV–VIII oceniało jury w  skła-
dzie: dyrektor szkoły Katarzyna Pacułt, peda-
gog szkolny Jolanta Gasińska oraz pedagog 
specjalny Ewelina Bigos. Zwycięzcy otrzymali 
voucher na „dzień bez pytania”, a  wszystkie 

klasy nagrodzono dyplomami i  słodkimi upo-
minkami.
zień Języków Obcych był nie tylko okazją do 
zabawy, ale także ważną lekcją tolerancji 
i otwartości na inne kultury.

Małopolska  
Noc Naukowców 

26 września uczniowie Zespołu 
Szkół nr 6 w Leńczach uczestni-
czyli w  kolejnej edycji Małopol-

skiej Nocy Naukowców. W wyjeździe wzięło 
udział 37 uczniów pod opieką Stanisławy 
Czarniak, Bernadety Ciapy oraz Rafała 
Woźniaka.

Małopolska Noc Naukowców to ogólnopolskie 
wydarzenie, które co roku odbywa się w ostatni 
piątek września i  w  przystępnej formie przy-
bliża młodzieży świat nauki. Jego celem jest 
inspirowanie młodych ludzi do poszukiwań 

naukowych i  odkrywanie pasji badawczych 
poprzez udział w  zajęciach laboratoryjnych, 
pokazach i wykładach.
Podczas wyjazdu uczniowie odwiedzili Akade-
mię Górniczo-Hutniczą oraz Uniwersytet Rolni-
czy w Krakowie. Uczestniczyli w zajęciach wete-
rynaryjnych, obserwowali tkanki zwierzęce pod 
mikroskopem, rozwiązywali zagadki zoolo-
giczne oraz brali udział w wykładach poświęco-
nych m.in. mrówkom i pasożytom.
Wyjazd był nie tylko ciekawą lekcją nauki, ale 
także inspirującą przygodą, która na długo 
pozostanie w pamięci uczestników.
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Mocny początek sezonu  
siatkarek PKS Św. Józef

W  sekcji piłki siatkowej Parafial-
nego Klubu Sportowego Św. Józef 
trenuje około 60 dziewcząt – od 

uczennic klas trzecich szkoły podstawowej 
po juniorki młodsze. Zawodniczki szkolą się 
w trzech grupach: kinderki, młodziczki oraz 
juniorki młodsze, systematycznie rozwija-
jąc swoje umiejętności sportowe.

Sezon 2025/2026 od pierwszych tygodni poka-
zał ogromne zaangażowanie i  determinację 
całej drużyny. Już pod koniec sierpnia zawod-
niczki rozpoczęły serię wyjazdów na turnieje, 
a  intensywny okres przygotowań zwieńczył 
udział w turnieju ligi zawojskiej BALPS.
Październik przyniósł start rywalizacji o mistrzo-
stwo Małopolski MZPS. Drużyny PKS Św. Józef 
wystąpiły m.in. w  Andrychowie, Krakowie 
i  Myślenicach, gdzie młodziczki odniosły histo-
ryczny sukces, zdobywając pierwsze miejsce 
w  turnieju kwalifikacyjnym. Był to najlepszy 
wynik klubu w dotychczasowych startach w roz-

grywkach MZPS. Następnie rozpoczęły się rundy 
ligowe, które potrwają do stycznia 2026 roku. 
Juniorki młodsze rywalizowały w Kluczach i Kra-
kowie, natomiast młodziczki rozegrały pierwszy 
turniej ligowy w hali TS Wisła Kraków.
Szczególnym wydarzeniem był pierwszy mecz 
we własnej hali rozegrany 23 listopada. Licznie 
zgromadzona publiczność stworzyła wyjątkową 

atmosferę, pokazując, jak duże znaczenie dla 
lokalnej społeczności ma kobieca siatkówka.
Najmłodsze zawodniczki przygotowują się 
do turniejów Kinder Joy of Moving, a  starsze 
zdobywają doświadczenie m.in. w  zawodach 
w Zawoi i Libiążu. W ciągu trzech miesięcy siat-
karki pokonały blisko 1600 kilometrów, rywali-
zując w całej Małopolsce i na Śląsku.

Hodowcy 
gołębi 
nagrodzeni

Odbyło się podsumowanie sezonu 
lotowego 2025, podczas którego uho-
norowano najlepszych hodowców 

gołębi pocztowych. W  wydarzeniu uczestni-
czyli prezes okręgu Andrzej Maj, prezes sekcji 
Stryszów Zenon Kumorowski, burmistrz Kal-
warii Zebrzydowskiej Tadeusz Stela oraz wójt 
gminy Stryszów Szymon Duman.

Uroczystość zgromadziła liczne grono pasjona-
tów tej wymagającej dyscypliny. Podkreślano, 
że sukces w lotach gołębiarskich jest wynikiem 
codziennej pracy, systematycznych treningów 
oraz ogromnego zaangażowania hodowców, 
którzy przez cały rok dbają o kondycję i przy-
gotowanie swoich ptaków.
Burmistrz Tadeusz Stela zwrócił uwagę na zna-
czenie hodowli gołębi pocztowych dla lokalnej 
tożsamości oraz rolę tej tradycji w pielęgnowa-
niu regionalnego dziedzictwa. Jak podkreślił, 
działalność hodowców to nie tylko sportowa 
rywalizacja, ale również ważny element kultury 
i historii regionu.

Kalwaria mistrzem  
Doliny Karpia

W niedzielę 26 października 2025 roku 
w hali sportowej w Tomicach roze-
grano I  Mistrzostwa Doliny Karpia 

w Piłce Siatkowej. W zawodach wzięło udział 
siedem drużyn z gmin należących do Doliny 
Karpia, a  turniej od pierwszych spotkań 
dostarczał wielu sportowych emocji oraz 
prezentował wysoki poziom rywalizacji.

Historyczny sukces odniosła reprezentacja 
Kalwarii Zebrzydowskiej, która po znako-
mitej grze sięgnęła po tytuł mistrza Doliny 
Karpia 2025. W finale kalwaryjanie pokonali 
zespół z  Mucharza 2:0, zwyciężając w  obu 
setach do 22. Drużyna zaprezentowała bar-
dzo dobre przygotowanie, zespołowość 

oraz determinację, które przesądziły o koń-
cowym triumfie.
W  końcowej klasyfikacji drugie miejsce zajął 
zespół z  Mucharza, a  trzecie reprezentacja 
Spytkowic. Tuż za podium uplasowała się dru-
żyna z Tomic.
Gratulacje zawodnikom i trenerowi złożył bur-
mistrz Tadeusz Stela, podkreślając, że osiąg-
nięty wynik jest powodem do dumy dla całej 
gminy i dowodem na rosnący potencjał spor-
towy regionu.
Turniej przebiegał w  znakomitej atmosferze, 
przy dużym zaangażowaniu kibiców. Organi-
zatorzy zapowiadają kontynuację wydarzenia 
i  uczynienie z  mistrzostw stałego elementu 
kalendarza sportowego Doliny Karpia.
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„Józek Cup” –  
sportowe emocje 

Na boisku „Sahara” w Kalwarii Zebrzy-
dowskiej odbyły się dwie odsłony 
turnieju Józek Cup 2025, którego 

gospodarzem był PKS Święty Józef. 

W wydarzeniu wzięło udział około 400 młodych 
zawodników w 44 drużynach oraz liczni kibice. 
27 września rywalizowały zespoły w  katego-
riach Skrzat 2019–2020 i  Żak 2018, a  4 paź-
dziernika na murawie pojawili się Żacy 2017 
oraz Orliki 2015–2016. Oba wydarzenia prze-
biegły w  atmosferze sportowej pasji, rado-
ści i  rodzinnego dopingu. Uczestnicy poka-
zali ogromne zaangażowanie, a  każdy mecz 
dostarczał wielu emocji. 
Organizatorzy przygotowali dla zawodników 
wiele atrakcji oraz strefę gastronomiczną. 
Każdy zawodnik otrzymał medal, drużyny – 
puchary, a  wyróżniający się piłkarze statuetki 
MVP. W kategorii Orlik nagrodzono także naj-
lepsze zespoły z  miejsc 1–3. Dekoracji doko-
nali: Burmistrz Tadeusz Stela w  kategorii 

Żaków, Przewodniczący Rady Miejskiej Paweł 
Hebda w kategorii Skrzatów.
Burmistrz podkreślił, że turniej jest nie tylko 
sportową rywalizacją, ale również „szkołą cha-
rakteru”, wspierającą rozwój pasji i  ducha 
zespołowego.
Organizatorzy dziękują wszystkim zawodnikom, 
trenerom, rodzicom, sponsorom i  kibicom za 
współtworzenie wyjątkowej atmosfery. Pierwsza 

edycja Józek Cup stała się ważnym wydarzeniem 
integrującym lokalną społeczność i promującym 
aktywność fizyczną wśród dzieci i młodzieży. PKS 
Święty Józef, jako gospodarz turnieju, podkreśla, 
że jego celem jest całoroczne szkolenie młodych 
piłkarzy i zaprasza dzieci w wieku od 5 do 11 lat 
do dołączenia do klubu. 
Turnieje zostały zorganizowane przy współpracy 
z CKSiT.

10. Jubileuszowy Turniej w Szpadzie  
o Puchar Miasta Kalwaria 

W  dniach 15 i  16 listopada odbyła 
się dziesiąta edycja Turnieju 
w  Szpadzie o  Puchar Miasta Kal-

waria Zebrzydowska, która ponownie 
zgromadziła młodych szermierzy z  całej 
Polski. Tegoroczne zawody miały cha-
rakter wyjątkowy, ponieważ padł rekord 
frekwencji.

Na planszach w  hali sportowej w  Przytkowi-
cach rywalizowało blisko 250 zawodniczek 
i  zawodników z  różnych regionów kraju, co 

czyni tę edycję jedną z największych w historii 
turnieju. Wydarzenie stało się nie tylko spor-
tową rywalizacją, lecz także znakomitą okazją 
do integracji środowiska szermierczego.
W  turnieju licznie wystartowali zawodnicy 
klubu GrassHopper Kalwaria. Łącznie zapre-
zentowało się 20 szermierzy – pierwszego dnia 
rywalizowało 14 dziewcząt, natomiast drugiego 
dnia do walk stanęło 6 chłopców. Dla wielu 
młodych sportowców był to turniejowy debiut, 
który przyniósł cenne doświadczenie i  pierw-
sze emocje związane z dużymi zawodami.

Na szczególne wyróżnienie zasługują naj-
młodsi reprezentanci klubu, którzy sta-
nęli na podium. Drugie miejsce wywalczył 
Hubert Worwa, natomiast trzecie miejsce 
zajął Jan Błaszko. Bardzo dobrze zapre-
zentował się również Szymon Ramenda, 
który uplasował się tuż za podium na pią-
tej pozycji.
Zmaganiom przyglądał się burmistrz Tade-
usz Stela, podkreślając znaczenie wydarzenia 
dla rozwoju sportu wśród dzieci i  młodzieży 
w gminie.

Fo
to

: A
nd

rz
ej

 F
am

ie
le

c



Lodowisko w Kalwarii 
Zebrzydowskiej już działa!

Sezon 2025/26 na lodowisku w Gminie 
Kalwaria Zebrzydowska oficjalnie roz-
poczęty! Od 29 listopada tafla lodowa 

jest dostępna dla wszystkich miłośników 
zimowych sportów i  zabawy na lodzie. 
Lodowisko znajduje się przy Orliku przy na 
stadionie Kalwarianki, ul. Mickiewicza 16. 
Do zobaczenia na lodzie!

Cennik:
Wejście na lodowisko:
 �ze swoimi łyżwami – 12 zł za pierwszą godzinę
 �ze swoimi łyżwami – 3 zł za każdy rozpoczęty 

kwadrans

Łyżwy:
 �wypożyczenie pary łyżew – 16 zł za pierw-

szą godzinę
 �dopłata za każdy rozpoczęty kwadrans – 4 zł
 �ostrzenie łyżew – 7 zł za parę

Kaski ochronne:
 �wypożyczenie kasku – 6 zł za pierwszą godzinę
 �dopłata za każdy rozpoczęty kwadrans – 1,50 zł

Uwaga: uczniowie szkół z  terenu gminy Kal-
waria Zebrzydowska korzystający z  lodowiska 
w czasie zajęć szkolnych są zwolnieni z opłat.
Dodatkowo lodowisko będzie zarezerwowane 
dla hokeistów w następujących godzinach:
 �czwartki: 19:30–21:00
 �niedziele: 10:00–12:00
W  tym czasie tafla lodowa nie będzie 
dostępna dla pozostałych użytkowników. 
Zachęcamy do planowania wizyt poza wska-
zanymi godzinami.

Koncert operetkowy  
pełen klasy, humoru  
i muzycznej finezji

Centrum Kultury, Sportu i  Turystyki 
w  Kalwarii Zebrzydowskiej zapra-
sza na wyjątkowe widowisko operet-

kowe, w którym elegancja łączy się z humo-
rem, a muzyczna wirtuozeria – z lekkością 
i  scenicznym wdziękiem. Najpiękniejsze 
perły operetki zabrzmią w  wykonaniu 
Kameralistów Zespołu Operetkowego, 
znanych z  mistrzowskiej precyzji, kultury 
wykonawczej i niepowtarzalnego stylu. 

Prowadzący koncert zadba o  wykwintną, ale 
lekką atmosferę, wzbogaconą subtelnym żar-
tem i finezyjną konferansjerką. Wieczór będzie 
niczym kieliszek doskonałego szampana – 

musujący, elegancki i  pełen radości. Na sce-
nie pojawi się także duet solistów, okrzyknięty 
przez media najgorętszą parą operetki: Joanna 
Wojtaszewska – Lady Sopran, obdarzona kry-
staliczną barwą głosu i sceniczną wirtuozerią, 
oraz Kamil Roch Karolczuk – Sir Tenor, chary-
zmatyczny tenor o potężnej skali i wyjątkowej 
ekspresji. Towarzyszyć im będą Kameraliści 
Zespołu Operetkowego, tworzący brzmienia 
pełne klasy i  lekkości. W  przerwie koncertu 
zaplanowano toast szampanem z  artystami 
– idealną okazję, by w wyjątkowej atmosferze 
wznieść życzenia na nowy rok. Całość potrwa 
około 90 minut i będzie pełna uśmiechu, wzru-
szeń oraz muzycznej magii.

Kalendarz Wydarzeń 
Styczeń – Marzec 2026 
31 grudnia – Sylwester dla mieszkańców Rynek 
w Kalwarii Zebrzydowskiej
2 stycznia – Noworoczna Gala z Szampanem – 
koncert operetkowy (Sala Widowiskowa)
6 stycznia – Orszak Trzech Króli – Kalwaria 
Zebrzydowska
16 stycznia – Występ stand-up: Magda Kubicka 
(Sala Widowiskowa)

25 stycznia – 34. Finał Wielkiej Orkiestry Świą-
tecznej Pomocy 
20 stycznia – Konkurs Kolęd i  Pastorałek dla 
dzieci i młodzieży 
31 stycznia – Koncert Pamięci Przyjaciół: Eweliny 
Baklarz i Piotra Pępka (Sala Widowiskowa)
2–15 lutego – Ferie zimowe – program zajęć 
i warsztatów dla dzieci i młodzieży 

15 lutego – Walentynkowy Koncert (Sala Wido-
wiskowa)
22 lutego – Impresje poety codzienności. Weis-
sowie oczami młodych – Teatr Bustrophedon
8 marca – Koncert z  okazji Dnia Kobiet (Sala 
Widowiskowa)
23 marca – Wielkanocny Konkurs Plastyczny 
dla dzieci i młodzieży
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